
Акредитација на ментори на трет циклус на студии - докторски студии, акредитирани од страна на Одборот за акредитација на високото 

образование: Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ - Скопје 

Р.б. Име и презиме на 

акредитиран ментор 

Факултет/Институт Седиште Назив на 

студиската 

програма 

Број и датум на доставено барања 

од страна на ВОУ (нивен и наш 

број) 

Седница на ОА 

(која седница и 

датум на 

одлучување) 

Број и датум на 

Решение за 

акредитација на 

Ментори 

1. Д-р Бранислав 

Саркањац 

Филозофски 

факултет 

Скопје Филозофија нивен бр. 08-2419/1 од 18.10.2022 г. 

наш бр. 08-1081/1 од 01.11.2022 г. 

49-та седница 

одржана на 

23.12.2022 г. 

 бр. 08-1081/4 

од 23.01.2023 г. 

2. Д-р Ристо Солунчев Филозофски 

факултет 

Скопје Филозофија нивен бр. 08-2420/1 од 18.10.2022 г. 

наш бр. 08-1082/1 од 01.11.2022 г. 

49-та седница 

одржана на 

23.12.2022 г. 

 бр. 08-1082/4 

од 23.01.2023 г. 

3. Д-р Билјана митревска Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка 

медицина, Базична 

медицина 

нивен бр. 0905-4978/2 од 09.11.2022 

г. наш бр. 08-1123/4 од 09.11.2022 г. 

49-та седница 

одржана на 

23.12.2022 г. 

 бр. 08-1123/4 

од 23.01.2023 г. 

4. Д-р Габриела Копанчева 

Барсова 

Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка 

медицина, Базична 

медицина 

нивен бр. 0905-5082/2 од 09.11.2022 

г. наш бр. 08-1124/1 од 09.11.2022 г. 

49-та седница 

одржана на 

23.12.2022 г. 

 бр. 08-1124/4 

од 23.01.2023 г. 

5. Д-р Емилија Цветковска Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка 

медицина, Базична 

медицина 

нивен бр. 0905-5097/2 од 09.11.2022 

г. наш бр. 08-1125/1 од 09.11.2022 г. 

49-та седница 

одржана на 

23.12.2022 г. 

 бр. 08-1125/4 

од 23.01.2023 г. 

6. Д-р Левков Весна Институт за 

сточарство 

Скопје Зоотехника и 

агроменаџмент 

нивен бр. 08/51 од 28.01.2022 г.         

наш бр. 08-257/1 од 31.01.2022 г. 

34-та седница 

одржана на 

30.03.2022 г. 

 бр. 08-257/25 

од 13.03.2023 г. 

7. Д-р Недељка Николова Институт за 

сточарство 

Скопје Зоотехника и 

агроменаџмент 

нивен бр. 08/51 од 28.01.2022 г.         

наш бр. 08-257/1 од 31.01.2022 г. 

34-та седница 

одржана на 

30.03.2022 г. 

 бр. 08-257/26 

од 13.03.2023 г. 

8. Д-р Никола Пациновски Институт за 

сточарство 

Скопје Зоотехника и 

агроменаџмент 

нивен бр. 08/51 од 28.01.2022 г.         

наш бр. 08-257/1 од 31.01.2022 г. 

34-та седница 

одржана на 

30.03.2022 г. 

 бр. 08-257/27 

од 13.03.2023 г. 

9. Д-р Наташа Ѓоргоска Институт за 

сточарство 

Скопје Зоотехника и 

агроменаџмент 

нивен бр. 08/51 од 28.01.2022 г.         

наш бр. 08-257/1 од 31.01.2022 г. 

34-та седница 

одржана на 

30.03.2022 г. 

 бр. 08-257/28 

од 13.03.2023 г. 

10. Д-р Наташа Матева Институт за 

сточарство 

Скопје Зоотехника и 

агроменаџмент 

нивен бр. 08/51 од 28.01.2022 г.         

наш бр. 08-257/1 од 31.01.2022 г. 

34-та седница 

одржана на 

30.03.2022 г. 

 бр. 08-257/29 

од 13.03.2023 г. 



11. Д-р Тошо Костадинов Институт за 

сточарство 

Скопје Зоотехника и 

агроменаџмент 

нивен бр. 08/51 од 28.01.2022 г.         

наш бр. 08-257/1 од 31.01.2022 г. 

34-та седница 

одржана на 

30.03.2022 г. 

 бр. 08-257/30 

од 13.03.2023 г. 

12. Д-р Ефтимова Елена Институт за 

сточарство 

Скопје Зоотехника и 

агроменаџмент 

нивен бр. 08/51 од 28.01.2022 г.         

наш бр. 08-257/1 од 31.01.2022 г. 

34-та седница 

одржана на 

30.03.2022 г. 

 бр. 08-257/31 

од 13.03.2023 г. 

13. Д-р Весна 

Димитриевска 

Ристовска 

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство 

Скопје Информатика нивен бр. 03-1277/1 од 30.09.2022 г.         

наш бр. 08-1052/1 од 19.11.2022 г. 

52-та седница 

одржана на 

14.02.2023 г. 

 бр. 08-1052/4 

од 14.03.2023 г. 

14. Д-р Милош Јовановиќ Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство 

Скопје Комјутерски 

науки и 

инженерство, 

Информатика 

нивен бр. 03-1779/2 од 13.12.2022 г.         

наш бр. 08-1247/1 од 14.12.2022 г. 

51-та седница 

одржана на 

27.01.2023 г. 

 бр. 08-1247/4 

од 14.03.2023 г. 

 


